
KS-networks GmbH 
 

LWL- Kunststoff-Wandverteiler 
 

6 X SC-Duplex Multimode OM3  

 

  

Beschreibung : LWL- Kunststoff-Wandverteiler hellgrau IP66 mit met rischen Vorprägungen inkl. 

- 
 

1 X Halteplatte mit 6 X SC-Duplex-Lochung senkrecht inn enliegend 

- 6 X SC-Duplex-Kupplung MM / Keramikhülse / Kunststoffge h. aqua 

- 12 X Faserpigtail 2m 50/125 OM3 mit SC-Stecker 

- 1 X Spleißkassette inkl. Spleißhalter und Deckel 

- 1 X  M25 –Verschraubung 

- 1 X  M20 –Verschraubung 

  

- Maße: B X H X T : 250 x 180 x 90 mm 

  

  

Artikelnummer  : wv-tki-cak6k-12-c53 
 
 


